Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  в связи с изменением половой принадлежности свидетельства о направлении на работу (в случае ликвидации организации, выдавшей свидетельство)

(процедура по перечню № 6.2.2.)

Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5               телефон +37529 11 22 333
Заявление

Прошу выдать свидетельство о направлении на работу в связи с изменением половой принадлежности.

К заявлению прилагаю следующие документы:
-  свидетельство о рождении
-  ранее выданное свидетельство о направлении на работу

_________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

23.03.2024

Иванов

Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки)______________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации __________________________
__________________________________________              телефон___________________________________
Заявление
Прошу выдать свидетельство о направлении на работу в связи с изменением половой принадлежности.
 К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»     __________________  20_____  г.          _________________

                                                                                                                    (подпись)